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آمار جهانی کرونا؛ ثبت ۸۰ فوتی طی یک شبانه روز 
بنابــر آمار جهانی »ورلدامُتــر«، مجموع مبتلایان به کرونــا )کووید۱۹( در 
کشورهای مختلف به بیش از ۶۹۶ میلیون و ۱۰۱ هزار و ۶۹۱ نفر رسیده و تا روز 
۱۲ مهرماه ۱۴۰۲، مرگ شش میلیون و ۹۲۲ هزار و ۷۴۸ بیمار تأیید شده است.

به گزارش ایسنا، طبق داده های به روزشــده در جدول جهانی ورلدامُتر، این 
بیماری ویروســی همچنین در روز ۱۱ مهرماه ۱۴۰۲ ، ۱۳ هزار و ۹۹۷ ابتلای 
جدید داشته و جان ۸۰ بیمار را گرفته است.همچنین برزیل با ثبت ۲۸ فوتی و 
آمریکا با بیش از ۴۹۰۰ ابتلای جدید، بالاترین آمار تلفات و مبتلایان کرونایی را 
در شــبانه روز گذشته گزارش کرده اند.  پایگاه داده های جهانی ورلدامُتر از تاریخ 
۲۹ ژانویه سال ۲۰۲۰ میلادی، ثبت آمار رسمی مرتبط با کرونا را آغاز کرده است.
در میان ۱۰ کشــوری که در بالای جدول ورلدامُتــر جای گرفته اند، آمریکا 
همچنان با ثبت بیــش از ۱۰۸ میلیون ابتلا و بیش از یک میلیون و ۱۷۰ هزار 

فوتی به ترتیب رکورد ابتلا و مرگ های کرونایی را در کل دنیا دارد.
پس از آمریکا، دو کشور هند و فرانسه هم با عبور از ۴۰ میلیون ابتلا به ترتیب 
جایگاه دوم و ســوم را به لحاظ آمار کل مبتلایان اشغال کرده اند و همچنین در 
فهرست آمار فوتی های این بیماری در حال حاضر بعد از آمریکا، برزیل با بیش از 
۷۰۰ هزار فوتی و هند با بیش از ۵۰۰ هزار فوتی، بیشترین مرگ  و میر کرونایی 
را به ثبت رسانده اند.در اروپا نیز روسیه با ثبت بیش از ۴۰۰ هزار فوتی، بالاترین 
آمار مرگ های کرونایی در این قاره را تا روز ۱۲ مهرماه ۱۴۰۲ گزارش کرده است.

کرونا

سازمان هواشناسی هشدار داد

کاهش دما تا ۱۰ درجه در بیشتر نقاط کشور

فوق تخصص خون و انکولوژی عنوان کرد

افزایش ابتلا به سرطان در جوانان 

مدیرکل انتقال خون استان تهران اعلام کرد

کاهش ذخایر »خون« در تهران 

با تصویب کمیســیون تلفیق برنامه هفتم 
توسعه، قرار است در طول اجرای برنامه هفتم 
»شیر رایگان در مدارس ابتدایی« توزیع شود، 
گرچــه این مهم هنوز در صحن علنی تصویب 
نشــده اســت اما بنا بر اعلام وزیــر آموزش و 
پرورش، این طرح از مهر ســال جاری در تمام 

مدارس ابتدایی سراسر کشور اجرا می شود.
به گزارش ایســنا، توزیع رایگان شــیر در 
مدارس برای نخستین بار به طور آزمایشی در 
سال ۷۹ و از مدارس ابتدایی شهر تهران آغاز 
و با پوشــش  ۴۲۰ هزار دانش آموز اجرا شد و 
همزمان با اجرای رســمی طرح در سال ۸۰ ، 
یک میلیون و ۲۰۰هزار دانش آموز شیر رایگان 
دریافت کردند. البته طی ســالهای ۸۵ تا ۹۴، 
جمعیت تحت پوشش این برنامه شامل کلیه 
دانش آموزان دوره پیش دبســتانی، ابتدایی، 
متوسطه دوره اول و دبیرستان های شبانه روزی 

بود.
طبق آمار ارائه شده از سوی انجمن صنایع 
لبنی ایران بین سال های ۲۰۰۱ تا ۲۰۱۶ یعنی 
بین ســال های ۷۹ تا ۹۴ حــدود ۱۲ میلیون 
دانش آموز ایرانــی در کلیه مقاطع تحصیلی 
شیر پاســتوریزه و استریل در مدارس دریافت 

کرده اند.
 اعتبــار تخصیصــی برای توزیع شــیر در 
مــدارس از ســال ۹۰ تا ۹۴ بــه ترتیب ۱۱۷ 
میلیــارد، ۱۰۰ میلیــارد، ۱۱۷ میلیارد، ۳۰۵ 
میلیــارد و ۲۳۵ میلیارد تومان بود و طی این 
چهار ســال به ترتیب ۳۵، ۲۵، ۲۱، ۴۲ و ۵۵ 

نوبت شیر توزیع شده است.
بنا به اذعان مسئولان وقت وزارت آموزش 
و پرورش، در سال تحصیلی ۹۵-۹۴ علی رغم 
مشــکلات اعتباری در کلیه مقاطع تحصیلی 
شامل مقطع پیش دبستانی تا پیش دانشگاهی 
مــدارس دولتی و غیردولتــی و دانش آموزان 
مراکز شبانه روزی تحت پوشش بهزیستی شیر 
توزیع شــد و به عبارتی دانش آموزان، پیش 
دبســتانی ها، معلمان و کودکان تحت پوشش 
بهزیستی که شــمار آنها به ۱۴.۵ میلیون نفر 
می رسد، ۷۹۸ میلیون پاکت شیر  در ۵۵ نوبت 
با صرف اعتبــار ۴۰۰ میلیارد تومانی دریافت 
کردند؛ اما در سال تحصیلی ۹۵ تامین اعتبار 
شیر مدارس با مشــکلاتی همراه شد و طبق 
گفته معــاون وزارت آموزش و پرورش، توزیع 

شیر با احتیاط بیشتری صورت گرفت.
برخی کارشناسان معتقدند گرچه تا میانه 
دهه ۸۰  نیــز اقدامات خوبی در زمینه توزیع 
رایگان شیر در مدارس ایران اتفاق افتاد اما در 
اواخر دهه ۸۰ با اجرای هدفمندسازی یارانه ها، 

شیر مدارس عملا حذف شد.
محمدرضا بنــی طبا، ســخنگوی انجمن 
صنایــع فرآورده های لبنی در همین زمینه به 
ایسنا گفته اســت »تا سال هایی شیر مدارس 
مطالبه آمــوزش و پرورش بود و بر آن نظارت 
داشــت. وزارت بهداشــت آیین نامه های آن را 
ابلاغ می کــرد و تولیدکنندگان هم  آن را اجرا 
می کردند اما از دوره ای  به بعد شــیرمدارس 
جزو بودجه آموزش و پرورش شد و  آموزش و 

پرورش نیز به جای تخصیص بودجه متمرکز 
آن را تبدیل به بودجه اســتانی  کرد. اســتانی 
شدن بودجه باعث شد که از مثلا تهران امکان 
ارســال محصولات به شهرســتان های دیگر 
نباشــد و باید حتما از استان تامین می شد. از 
طرفی تا طرح ها تصویب و ابلاغ شــود از سال 

تحصیلی ماه ها گذشته بود.
به زعم وی، وقتی تخصیص دهنده  بودجه 
و ناظر آن یکی باشــد طبیعتا مشکلات ایجاد 
می شــود و از طرفی این طرح در آن زمان به 
مناقصه گذاشــته شد و بسیاری از شرکت ها با 
نازل ترین قیمت بدون صلاحیت ســنجی وارد 
عرصه کار شــدند و تولید و توزیع شــیر را بر 

عهده گرفتند.
می توان گفت ساز توزیع جسته گریخته و 
یک خط در میان شیر در مدارس از اواخر سال 
۹۴ و در ســال ۹۵ نواخته شــد. به طوری که 
در ســال ۹۵ در حالی آموزش و پرورش وعده 
توزیع ۷۰ نوبت شیر در مدارس را داده بود که 
شــیر در دو ماه ابتدایی سال تحصیلی توزیع 
نشــد و دلیل آن بدهــی و معوقاتی بود که از 
قبل به شــرکت های تامین کننده شیر وجود 
داشت؛ نهایتا نیز علیرغم اینکه استان ها به طور 
میانگین تا ۲۵ نوبت شــیر در مدارس توزیع 
کردند، اما باز هم به شــرکتهای شیر بدهکار 

شدند.
از همیــن رو وزارت آمــوزش و پــرورش 
اعلام کرد کــه برنامه ایــن وزارت خانه برای 
ســال تحصیلی ۹۶ تمرکز بر روی مناطق کم 

برخوردار است و دفعات توزیع شیر در مدارس 
نیز مطابق ســال تحصیلی ۹۵-۹۴  همان ۵۵ 
نوبت خواهد بود. با این وجود اما دی ماه سال 
۹۶ اعلام شد که فعلا هیچ اعتباری به منظور 
توزیع شــیر در مدارس به وزارتخانه تخصیص 
نیافته اســت.کمبود اعتبــارات تا حدی پیش 
رفت که اولویت آموزش و پرورش برای توزیع 
شــیر مدارس در سال ۹۷ نیز بر روی مدارس 
ابتدایــی و مناطق محروم و آن هم بین ۲۴ تا 
۴۰ نوبت شیر در  سال تحصیلی گذاشته شد، 
اما تخصیص اعتبــارات آن به زعم وزیر وقت 
آموزش و پرورش در »هاله ای از ابهام« بود و به 
دلیل مشکلات درآمدی دولت و خزانه، امکان 
تخصیص بودجه فراهم نشد.طبق آنچه از طرف 
سازمان برنامه  و بودجه در سال ۹۸ ابلاغ  شد، 
اولویت نخســت توزیع شــیر رایگان مدارس 
به اســتان های کمتر برخــوردار مانند ایلام، 
بوشهر، خراسان جنوبی، خوزستان، سیستان 
و بلوچستان، کهگیلویه و بویراحمد و هرمزگان 
تعلق گرفت و طی دو سال ۹۹ و ۱۴۰۰ اگرچه 
خبرهــای کمرنگی از تخصیــص بودجه برای 
شــیر مدارس در لوایح بودجه سالانه شنیده 
می شد اما به دلیل پاندمی کووید ۱۹ و تعطیلی 
آموزش حضوری مدارس، عملا باید گفت هیچ 

شیری بین دانش آموزان توزیع نشد.
در قانون بودجه سال گذشته اما برای اجرای 
طرح »باغ« )بسته های غذایی( ۱۱۵۰ میلیارد 
تومان اعتبار بــرای تغذیه رایگان که به توزیع 
شــیر و تغذیه دانش آمــوزان مناطق محروم 

معطوف می شد، اختصاص یافت. از همان ابتدا 
قرار بر این شــد تا این طرح در آغاز کار برای 
۷۵ هزار دانش آموز تا پایان سال تحصیلی اجرا 
شود و از سال تحصیلی آینده )۱۴۰۱-۱۴۰۲( 
برای جمعیت دانش آموزی ۳ تا ۵  میلیون نفر 
به ویــژه دانش آموزان مدارس و مناطق محروم 

و کم برخوردار، عشایری و مرزی  اجرا شود.
بنابراین در ســال ۱۴۰۱ طرح باغ تا پایان 
خرداد ماه به صورت آزمایشی و از مهرماه سال 
۱۴۰۱ به صورت رسمی در مدارس دوره ابتدایی 
و متوســطه اول و دوم با اولویت دانش آموزان 
دختر در مناطق روســتایی، کــم برخوردار و 
عشــایری اجرا شد. بســته های غذایی توزیع 
شــده در بین این دانش آموزان شــامل شیر 
غنی شده، نان غنی شده، خرما، گردو، کشمش 
بود.اجرای پایلوت این طــرح از دانش آموزان 
اســتان های البرز و سیســتان و بلوچســتان 
کلیــد خورد و دلیل آن ایــن بود که با اجرای 
آزمایشی آن در حاشیه شــهر کرج و مناطق 
محروم سیستان و بلوچستان، به طور هم زمان 
ذائقه دانش آموزان مناطق شــهری و روستایی 
و نیازهای غذایی آن ها ارزیابی شــود.علیرغم 
تمام این برنامه ها، دی ماه ۱۴۰۱ اعلام شد که 
اعتبارات لازم بــرای تحقق کامل طرح »باغ« 
فراهم نشــد چراکه گرچه اعتبار شیر مدارس 
در بودجه ۱۴۰۱ دیده شــده بود اما تخصیص 
نداشــت و برخی استانها از اعتبارات خودشان 
به صورت حداقلی این کار را انجام دادند.صادق 
ستاری فرد، ســخنگوی وقت وزارت آموزش و 
پرورش  در گفت وگو با ایســنا، درباره آخرین 
وضعیت اجــرای طرح بســته  امنیت غذایی 
و توزیع شــیر در میــان دانش آموزان مناطق 
محروم اظهار کرده بود که پیش بینی آموزش و 
پرورش اجرای طرح »باغ« برای همه استان ها 
بود اما به دلیل عدم تخصیص اعتبارات از سوی 
سازمان برنامه، این طرح به طور کامل محقق 
نشد و شیر رایگان دانش آموزی در مناطق کم 

برخوردارِ هشت استان توزیع شد.
ان شاءالله بودجه آن را تامین کنند

مهر امســال اما وزیر آمــوزش و پرورش از 
توزیع شیر مدرسه فقط در مقطع ابتدایی و در 

سراسر کشور خبر داد.
در همین راستا صادق ستاری فرد، معاون 
تربیت بدنی و سلامت وزیر آموزش و پرورش 
در گفت وگو با ایســنا اظهــار کرد: مجلس در 
بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه موضوعی را 
تحت عنوان »شیر رایگان در مدارس ابتدایی« 
تصویب کرده است. امیدواریم در صحن علنی 
هم تصویب شــود تــا در طــول برنامه هفتم 
بتوانیم توزیع شیر برای دانش آموزان را احیاء 
کنیم و از ســر بگیریم.وی در پاســخ به اینکه 
بودجه این امر چطور تامین می شــود؟، عنوان 

کرد: ان شاءالله بودجه آن را تامین کنند.
با این وجود به زعم کارشناسان گرچه اضافه 
شدن شــیر رایگان در مدارس به برنامه هفتم 
اتفاق خوبی اســت اما این امر به شکل تکلیف 
است و زمانی قانونی می شود که در بودجه های 
ســالانه هم دیده شود.در همین راستا انجمن 
صنایع فرآورده های لبنی به دولت پیشــنهاد 
داده اســت که اگر با محدودیت منابع در این 
بخش مواجه است، صنایع لبنی آمادگی دارند 
که از محل ارزش افزوده  این شرکت ها، شیر با 
کمترین حاشیه ســود، تولید و در مدارس به 

صورت رایگان عرضه کنند. 

ســازمان هواشناسی نسبت به تداوم بارش باران در ۱۶ 
اســتان، وزش باد شدید در ۲۴ اســتان و کاهش دما در 

بیشتر نقاط کشور تا ۱۰ درجه سانتیگراد هشدار داد.
به گزارش ایســنا ســازمان هواشناسی با صدور هشدار 
زردرنگ آورده است: وقوع رگبار باران، رعدوبرق، وزش باد 
شدید، موقت در مناطق مستعد تگرگ و کاهش محسوس 
دمــا دیروز )۱۲ مهرماه( در آذربایجــان غربی، آذربایجان 
شــرقی، کرمانشاه، شمال ایلام، شــمال لرستان، همدان، 
مرکزی، زنجان، قزوین، البرز، تهران، مازندران، گلســتان، 
خراسان شمالی، شمال خراسان رضوی و شمال سمنان و 
امروز)۱۳ مهرماه( در آذربایجان غربی، آذربایجان شــرقی، 
شــمال زنجان، خراســان شمالی، نیمه شــمالی خراسان 
رضوی، شمال سمنان و ارتفاعات استان های قزوین، البرز 

و تهران پیش بینی می شود.
در این شرایط جوی احتمال لغزندگی جاده ها، احتمال 
آبگرفتگی معابر، احتمال جاری شــدن روان آب، احتمال 
بالا آمدن ناگهانی ســطح آب رودخانه ها، وزش باد شدید 
موقتی، احتمال خسارت به سازه های موقت از جمله بنرها، 
داربست ها و تابلوهای تبلیغاتی، احتمال شکستن درختان 
کهنسال و احتمال خسارت به محصولات کشاورزی وجود 

دارد. بر اساس توصیه سازمان هواشناسی خودداری از برپا 
کردن چادرهای مســافرتی در بستر و حاشیه رودخانه ها، 
احتیاط در عبور از حاشــیه رودخانه ها و مسیل ها، احتیاط 
در فعالیت هــای کوه نوردی و جابجایی عشــایر، آمادگی 
دســتگاه های اجرایی و امدادی و پاک سازی دهانه پل ها، 
لایروبی کانال ها و آب روها، اجتناب از پارک خودرو در کنار 
درختان فرسوده و ســاختمان های نیمه کاره و تسریع در 
برداشت محصولات کشاورزی و انتقال به مکان های مسقف 

در دستور کار قرار گیرد.
وزش باد شدید در ۲۴ استان

در ادامه این هشدار با اشاره به افزایش گرادیان فشاری 
آمده اســت: وزش باد شــدید در نواحی مســتعد خیزش 
گردوخاک، کاهش کیفیت هوا و کاهش شعاع دید امروز در 
ایلام، خوزستان، بوشهر، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه 
و بویراحمــد، اصفهان، فارس، مرکزی، همدان، لرســتان، 
قم، قزوین، البرز، تهران، ســمنان، یزد، خراســان شمالی، 

خراسان رضوی، خراسان جنوبی، کرمان و شمال سیستان 
و بلوچستان و فردا )۱۴ مهرماه( خراسان رضوی، خراسان 
جنوبی، کرمان، سیستان و بلوچستان، خوزستان و بوشهر 

انتظار می رود.
در این شــرایط جوی در نواحی مستعد خیزش گرد و 
خــاک، احتمال افزایش غبار، کاهش کیفیت هوا و کاهش 
شــعاع دید، احتمال اختلال در رفت وآمدهای شــهری، 
احتمال شکســتن درختان فرســوده، ســقوط تابلوهای 
تبلیغاتی، ســازه های موقت و بنرهــا و احتمال اختلال در 
ناوگان حمل و نقل وجود دارد بنابراین اجتناب از تردد غیر 
ضروری در فضای باز به ویژه برای افراد ســالمند و بیماران 
تنفســی و قلبی، پرهیز ازفعالیت های کویرنوردی، احتیاط 
در تردد جاده ای، اطمینان از اســتحکام سازه های موقت، 
احتیاط در فعالیت های عمرانــی، احتیاط در عبور و مرور 
و عدم پارک خودرو در حاشــیه ساختمان های نیمه کاره 
و درختان کهنسال و محدودیت در فعالیت های کشاورزی 

توصیه می شود.
بر اساس هشــدار هواشناسی، کاهش دما بین ۵ تا ۱۰ 
 درجه ســانتیگراد بــه ویژه در اســتان های واقع در دامنه 
و ارتفاعات زاگرس روز گذشــته در نیمه شــمالی، امروز 
مناطق غرب و جنوب غرب و مرکز و شــمال شرق و شرق 
و فردا در شــمال شرق، شــرق و جنوب شرق پیش بینی 
می شــود و احتمال خســارت به محصولات زراعی و باغی 

وجود دارد. 
سازمان هواشناسی نســبت به استفاده از جیره غذایی 
پــر انرژی برای دام و طیور، کنترل و تنظیم دما و رطوبت 
در گلخانه ها و ســالن های پرورشــی و تســریع در انتقال 

محصولات برداشت شده به انبارها توصیه می کند.
به گزارش ایسنا هشدار زردرنگ به معنای این است که 
پدیده ای جوی رخ خواهد داد که ممکن است در سفرها و 

انجام کارهای روزمره اختلالاتی را ایجاد کند.
 این هشدار برای آگاهی مردم صادر می شود تا بتوانند 
آمادگی لازم را برای مواجهه با پدیده ای جوی داشته باشند 
که از حالت معمول کمی شدت بیشتری دارد. از سوی دیگر 
مسئولان نیز در جریان این هشدارها قرار می گیرند تا اگر 

لازم باشد تمهیداتی را بیندیشند.

فوق تخصص خون و انکولوژی، در ارتباط با روند افزایشی 
ابتلا به سرطان در افراد جوان، توضیحاتی داد.

به گزارش مهر، علی شهریاری احمدی دبیر علمی دومین 
سمینار سرطان در جوانان با اشاره به برگزاری این رویداد در 
روزهای ۱۳ و ۱۴ مهر ۱۴۰۲ در مرکز همایش های کتابخانه 
ملی، اظهار داشت: این رویداد به همت دانشگاه علوم پزشکی 
ایران، مؤسسه خیریه محمدحسین رضوی و انجمن خون و 
انکولوژی ایران و همکاری دانشگاه های علوم پزشکی تهران 
و شهید بهشتی و با حضور همکاران و اساتید در رشته های 
مختلف پزشکی به خصوص مرتبط با سرطان و دانشگاه های 
علوم پزشکی مشهد، شیراز، اصفهان، تبریز و گیلان برگزار 
می شــود و این مشارکت، برگزاری بار علمی این رویداد را به 
شــدت افزایش داده اســت. وی گفت: در این رویداد، طب 
تســکینی و همچنین نحوه روش هــای حمایتی در درمان 

سرطان جوانان، همچون پشتیبانی و کسر هزینه های درمان، 
و نقش مراکز مردم نهاد مورد بحث و بررسی قرار می گیرند.
شــهریاری احمدی افزود: در کنار بررســی انواع سرطان ها 
در جوانان به مبحث بســیار مهم باروری و حفظ باروری در 
جوانان مبتلا به ســرطان نیز پرداخته خواهد شــد چرا که 
جوانان در زاد و ولد در جامعه نقش اصلی را دارند و یکی از 
دغدغه های آنها ازدواج و فرزندآوری است.دبیر علمی دومین 
سمینار سرطان در جوانان، گفت: متأسفانه طبق آمارها و در 
مقایسه با دیگر مناطق دنیا به خصوص کشورهای پیشرفته 
و در حال توســعه، سن ابتلاء به سرطان در ایران در برخی 

موارد پایین تر از میانگین جهانی اســت. به عنوان مثال سن 
ابتلاء به سرطان پستان در ایران بین ۱۰ تا ۱۵ سال جوان تر 
از میانگین جهانــی بوده و حتی این موضــوع در رابطه با 

سرطان کولورکتال نیز صدق می کند.
این فــوق تخصص خون و آنکولــوژی اضافه کرد: البته 
جوان تر شــدن سن ابتلاء به سرطان را در سایر کشورها نیز 
شاهد هســتیم، همچون سرطان روده بزرگ که در آمریکا، 
استرالیا و اروپا بدون علت مشخصی بیشتر شده، به طوری 
که در بین جمعیت ۲۰ تا ۳۰ سال آمریکا افزایش پیدا کرده 
است.وی درباره افزایش سرطان در جوانان، بیان داشت: یکی 

از علل اصلی آن تغییر الگــوی تغذیه در جوامع مختلف از 
جمله ایران است. امروزه جوانان به غذاهای فست فودی روی 
آورده اند که نه تنها موجب چاقی شــده بلکه مقدار زیادی 
مواد غذایی بی ارزش و حاوی کالری بالا و چربی های اشباع 
نشــده را وارد بدن می کند و در کنار آنها مواد نگهدارنده ای 

است که سرطان زا هستند.
شــهریاری احمدی ادامه داد: جدا از بحث تغذیه، تفکر 
جوانان اســت که به خیال خود کمتــر از دیگر افراد دچار 
ســرطان می شوند و همین دلیلی است که دیرتر به پزشک 
مراجعــه می کنند. به عنوان مثال در ســرطان روده بزرگ، 
در افراد بالای ۶۰ ســال از زمان شــروع علائم تا مراجعه به 
پزشک یک ماه است اما در جوانان این روند تا ۶ ماه به طول 
می انجامد که این نیاز به آگاه ســازی جوانان دارد تا با بروز 

اولین علائم سریعاً برای درمان اقدام کنند.

مدیرکل انتقال خون اســتان تهران با بیان 
اینکــه روند کاهش اهدای خون در شــهریور 
ماه تقریبا در همه کشــور وجود داشته، گفت: 
به دلیل اینکه اســتان تهران، قطب پزشکی و 
انجام بســیاری از اعمال جراحی است، نیاز به 
خون و فرآورده های آن زیاد اســت، بنابراین از 
مردم می خواهیم که برای اهدای خون در این 

روزها اقدام کنند.
به گزارش روابط عمومی انتقال خون استان 
تهران ، دکتر سید منتظر شُبّر با اشاره به آمار 
کاهش اهدای خون تهرانی ها در شــهریورماه، 
خاطرنشــان کرد: اگر وضعیت و اســتقبال از 
اهدای خــون به همین حالت ادامــه یابد، در 

تامین خون مورد نیاز با مشکل روبرو می شویم 
و ســطح ذخایر خون به کمتــر از یک هفته 

خواهد رسید.
مدیرکل انتقال خون اســتان تهران گفت: 
در حال حاضر اگرچه در مورد خون مشــکلی 
نداریم و ســطح ذخیــره آن در حد یک هفته 
است، اما با توجه به اینکه عمر محصولی مانند 
پلاکت کوتاه و حداکثر سه روز است، وضعیت 
ذخایر آن مناسب نیست.وی تاکید کرد: پلاکت 
نیاز ضروری بسیاری از بیماران مانند بیماران 
سرطانی است و با تزریق آن وضعیت بیمار ثابت 
شده و برای شیمی درمانی و ادامه روند درمان 
آماده می شــوند و بهتر است افرادی که دارای 

 O گروه خونی منفی و بخصوص گرو ه خونی
منفی هســتند، به صورت مستمر اقدام به این 

کار نجات بخش کنند.
بنابر اعلام روابط عمومی انتقال خون استان 
تهران، وی با بیان اینکه میزان ذخایر خون قبل 
از شهریورماه در حدود دو هفته بود و در حال 
حاضر به یک هفته کاهش یافته اســت، تاکید 
کرد: در حال حاضــر روزانه ۱۲۰۰ واحد خون 
در استان تهران اهدا می شود، اما مصرف مراکز 
درمانی سطح استان، روزانه ۱۵۰۰ واحد خون 
اســت و این یعنی روزانــه ۳۰۰ واحد خون از 

ذخایر برداشته می شود.
مدیرکل انتقال خون استان تهران با دعوت 

از اقشــار مختلف مردم به ویژه جوانان و بانوان 
برای اهدای خون، گفت: امیدواریم مثل همیشه 
و بــا حضور مردم نوعدوســت بتوانیم پیش از 

شــروع فصل سرما، ذخایر خون و فرآورده های 
خونی را در اســتان تهران به وضعیت مطلوب 

برسانیم.

بودجه تامین می شود؟

تصویب »شیر رایگان مدارس ابتدایی« در برنامه هفتم

سرویس دهی سامانه »ایثار من« از سرگرفته شد
سرپرست مرکز فناوری اطلاعات و نوسازی اداری بنیاد شهید و امور ایثارگران 
گفت: ســامانه »ایثار من« مجدداً در مدار سرویس دهی است و در حال حاضر 

ایثارگران می توانند از این سامانه استفاده کنند.
به گزارش »ایثار«، کوروش محمدحسینی سرپرست مرکز فناوری اطلاعات 
و نوســازی اداری بنیاد شــهید و امور ایثارگران، گفت: در اثر حمله سایبری که 
در تیرماه امســال به سامانه بنیاد شــهید و امور ایثارگران انجام شد، تعدادی از 
ســامانه های بنیاد آسیب دیده و از دســترس خارج شدند. یکی از این سامانه ها 
»ایثار من« بود که سامانه اصلی برای خدمات رسانی به ایثارگران، خانواده معزز 

شهدا، آزادگان و جانبازان است.
وی در ادامه افزود: سامانه »ایثار من« و چند سامانه دیگری که توسط دشمن 
از دسترس خارج شد را توانستیم در همان روزهای ابتدایی احیا کنیم. همانطور 
که می دانید شبکه داخلی در بنیاد شهید و امور ایثارگران در سراسر کشور وجود 
دارد که این سامانه در اختیار همه همکاران قرار گرفت و خدمات رسانی به جامعه 
ایثارگران از ســر گرفته شد؛ اما برای اینکه دوباره این خدمات در بستر اینترنت 
ارائه شوند، لازم بود ایمن سازی هایی انجام گیرد تا دشمن نتواند آسیب مجددی 
به ما وارد کند. به همین دلیل کمی زمان برد تا بتوانیم اقدامات لازم ایمن سازی 
را روی آن انجام داده و مجدد ســامانه را به مدار اینترنت برگردانده و در اختیار 

عموم ایثارگران در سراسر کشور قرار دهیم.
محمدحسینی با اشاره به اینکه ســامانه مجدداً در مدار سرویس دهی است، 
اظهار کرد: در حال حاضر ایثارگران می توانند از سامانه »ایثار من« استفاده کنند. 
همچنین تعداد زیادی خدمت الکترونیکی برای ایثارگران در این سامانه در نظر 
گرفته شده که می توانند از آن استفاده کنند و مشکلی برای بهره برداری از آن ها 

وجود ندارد.

شناسایی و رفع نقاط بی دفاع شهری بزرگراه آزادگان 
مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران از اجرای 

طرح شناسایی و رفع نقاط بی دفاع شهری در سطح شهر تهران خبرداد.
به گزارش روابط عمومی سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری 
تهران، دکتر احمد احمدی صدر گفت: حاشیه بزرگراه آزادگان به عنوان یکی از 
کلونی های آسیب زا است که موجب شده تا نقاطی از این محدوده به یک نقطه 

بی دفاع شهری تبدیل شود.
وی اظهار داشت: رفع نقاط بی دفاع شهری کمک بسزایی به کاهش آسیب های 
اجتماعی می کند و از سوی دیگر تردد آسوده شهروندان در سطح شهر را فراهم 
می کند.دکتر احمدی صدر افزود: در سال جدید سامانه ثبت شناسایی و رفع نقاط 
بی دفاع شهری مورد بهره برداری قرار گرفته ؛ این سامانه به این شکل است که 
توســط خدمات اجتماعی شهرداری مناطق ۲۲گانه نقاط بی دفاع شهری مانند 
نشانی، تصویر و شرح موضوع شناسایی و  ثبت می شود و توسط شهرداری مناطق 

اقدام به رفع نقطه بی دفاع شهری خواهد شد.
وی ادامــه داد: با راه اندازی این ســامانه از ابتدای ســال جــاری ۹۳ نقطه 
بی دفاع شهری شناسایی شده است.مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت های 
اجتماعی شــهرداری تهران خاطرنشان کرد: رفع نقاط بی دفاع شهری مشارکت 
همگانی را می طلبد به طوری که شناسایی این نقاط از سوی کارشناسان حوزه 
آسیب های اجتماعی مناطق ۲۲گانه انجام می شود که برای رفع آن باید سایر زیر 

مجموعه های مدیریت شهری ورود کنند.

زمان اعلام نتایج نهایی کنکور اعلام شد
مشاور رئیس و مدیرکل روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور از اعلام 
نتایج نهایی و اســامی  پذیرفته شدگان رشته های مختلف تحصیلی دانشگاه ها و 
مؤسســات آموزش عالی آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ تا پایان روز شنبه ۱۵ مهر 
ماه خبر داد. علیرضا کریمیان در گفت و گو با ایسنا، ضمن بیان این خبر با اشاره 
به فرایند برگزاری آزمون سراســری سال ۱۴۰۲، گفت: نتایج آزمون سراسری و 
اسامی نهایی پذیرفته شدگان رشته های مختلف تحصیلی دانشگاه ها و مؤسسات 
آموزش عالی در حال آماده ســازی است. وی در ادامه تصریح کرد: همانگونه  که 
قبلا نیز اطلاع رســانی شده است،تا پایان روز شنبه ۱۵ مهر ماه از طریق درگاه 
اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور اعلام می شود.مشاور رییس سازمان 
سنجش آموزش کشور تاکید کرد: ثبت نام از پذیرفته شدگان در دانشگاه ها پس 

از اعلام نتایج  با توجه به دستورالعمل ابلاغی، انجام خواهد شد.

ایثارگران

شهری

آموزش

 آگهی دعوت از سهامداران شرکت صنایع شیمیایی ره توشه جاوید )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۱26655 و شماره شناسه ملی ۱۰۱۰۱7۰۰6۰۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنایع شیمیایی ره توشه جاوید )سهامی خاص( به شماره ثبت ۱۲۶۶۵۵ و شماره شناسه 
ملی ۱۰۱۰۱۷۰۰۶۰۰ یا نماینده قانونی آنان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت 

که در ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1۴0۲/07/۲۴ در محل قانونی شرکت تشـــکیل می گردد؛ حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیات مدیره وحسابرس و بازرس قانوني درخصوص عملکرد سال مالی منتهي به 1۴01/1۲/۲9
۲- بررسي و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان و صورت هاي مالي شرکت براي سال مالی منتهي به 1۴01/1۲/۲9

۳- انتخاب بازرسان قانونی و حسابرس
۴- تعیین روزنامه کثیرالانتشار شرکت

۵- انتخاب مدیران شرکت
۶- سایر مواردي که در صلاحیت مجمع عمومي عادي مي باشد.

آگهی دعوت از سهامداران شرکت صنایع شیمیایی ره توشه جاوید )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۱26655 و شماره شناسه ملی ۱۰۱۰۱7۰۰6۰۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنایع شیمیایی ره توشه جاوید )سهامی خاص( به شماره ثبت ۱۲۶۶۵۵ 
و شماره شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۰۰۶۰۰ یا نماینده قانونی آنان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده شــرکت که در ساعت 1۲ ظهر روز دوشــنبه مورخ 1۴0۲/07/۲۴ در محل قانونی شرکت تشکیل 

می گردد؛ حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

۱- اصلاح ماده ۱۵ اساسنامه درخصوص محل انعقاد مجمع سالیانه.
۲- اصلاح ماده ۲۶ اساسنامه درخصوص تعداد مدیران.

۳- اصلاح ماده ۴۱ اساسنامه درخصوص انحلال و تصفیه.
۴- اصلاح ماده ۴۲ اساسنامه و اضافه نمودن تبصره درخصوص اختلافات و دعاوی سهامداران.

۵- اصلاح موادی از اساسنامه.

آگهی دعوت از سهامداران شرکت صنایع شیمیایی و سلولزی نگار آذر )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۱27۱۰3 و شماره شناسه ملی ۱۰۱۰۱7۰5۰2۰

بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت صنایع شیمیایی و ســلولزی نگار آذر )سهامی خاص( به شماره ثبت 
۱۲۷۱۰۳ و شــماره شناســه ملی ۱۰۱۰۱۷۰۵۰۲۰ یا نماینده قانونی آنان دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده شــرکت که در ساعت 10 صبح روز دوشــنبه مورخ 1۴0۲/07/۲۴ در محل قانونی 

شرکت تشکیل می گردد؛ حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

۱- اصلاح ماده ۲ اساسنامه درخصوص موضوع فعالیت شرکت
۲- اصلاح مواد ۱۵ و ۱۶ و ۱۷ اساسنامه درخصوص مجامع عمومی

۳- اصلاح ماده ۴۳ اساسنامه درخصوص اختلافات و دعاوی سهامداران
۴- اصلاح موادی از اساسنامه

هیات مدیره شرکت صنایع شیمیایی ره توشه جاوید

هیات مدیره شرکت صنایع شیمیایی ره توشه جاوید

هیات مدیره شرکت صنایع شیمیایی و سلولزی نگار آذر


